СЕЛЬСКАЯ ДУМА

сельского поселения

село Совхоз «Боровский»

Боровского района Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е
село Совхоз «Боровский»

20 августа 2024 года         № 444

Об отклонении Проекта межевания территории

земельного участка с кадастровым номером

40:03:030101:2405, в с.Совхоз «Боровский» и земель в

кадастровом квартале 40:03:030101, государственная

собственность на которые не разграничена, для

последующего перераспределения

В соответствии со ст. 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным

законом от 06.10.2003 г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», на основании протокола публичных слушаний №24 от 25.06.2024г., заключения о результатах

публичных слушаний от 25.06.2024г., рекомендаций Комиссии по землепользованию и застройке

муниципального образования сельского поселения село Совхоз «Боровский» Калужской области,

руководствуясь Уставом муниципального образования сельского поселения село Совхоз «Боровский»,

Сельская Дума сельского поселения село Совхоз "Боровский"

 РЕШИЛА:
1. 1. Отклонить проект межевания территории земельного участка с кадастровым номером

40:03:030101:2405, в с.Совхоз «Боровский» и земель в кадастровом квартале 40:03:030101, государственная

собственность на которые не разграничена, для последующего перераспределения в связи с тем, что проект

межевания территории не учитывает границы зон размещения объектов капитального строительства

(автодороги).

2.  Обнародовать (опубликовать) настоящее решение в соответствии с Уставом муниципального

образования сельского поселения село Совхоз «Боровский» и разместить на официальном сайте

муниципального образования сельского поселения село Совхоз «Боровский» в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования (опубликования).

Глава сельского поселения

село Совхоз «Боровский»       Л.В. Череватенко